川太药连字〔2014〕16号                签发人：卢勇
关于开展2013年专业技术职务初定工作的通知

各部门、门店：

根据太极集团有限公司职称改革工作领导小组《关于开展2013年专业技术职务初定工作的通知》（太极职改发【2013】1号文件），对见习期满经考核合格的大中专毕业生进行专业技术职务初定，现将有关事宜通知如下：

申报对象

1、2013年12月31日前见习期满已转正的普通高等学校、中等专业学校的全日制毕业生（成人院校、自考毕业生除外）。

2、2013年12月31日前毕业分配到公司的硕士学位、第二学士学位、研究生班毕业生。

符合申报条件，因故未参加以前年度当年职称初定的员工，已参加过初定未通过资格审核的员工不可再次申报。

以上符合申报条件的员工，经公司人事部对其德、能、勤、绩进行全面考核合格后，统一上报股份公司，申报初定相关的专业技术资格。

二、申报级别

1、中专毕业，从事本专业工作满一年，初定为“员”级；

2、大学专科毕业后，从事本专业工作满三年，可初定为“助理级资格”；

3、大学本科毕业后，从事本专业工作满一年，可初定为“助理级资格”；

三、申报原则

1、初定仅适用于取得相应学历后，首次认定专业技术资格的人员，且要求其申报的专业与所学的专业相同或相近。

2、全国或重庆市已实行专业技术资格考试的系列（如经济、会计、药学、审计等），从2010年起不再实行初定。

四、申报程序

1、员工填写《初定专业技术职务任职资格呈报表》（见附件，一式两份，A4纸双面打印，不得复印，需贴照片）；

2、2014年2月24日前将《初定专业技术职务任职资格呈报表》（一式两份）、毕业证复印件、一张2寸彩色免冠照片交公司人事部；

人事部核实具备申报资格后，统一上报股份公司人事部。

备注

1、药学、中药学等已实行专业技术资格考试的专业，不具备参加初定资格。

2、以前已经报名被核准资格不符的，请不再重复申报。
3、请各位员工注意提报材料截止日期，逾期不再受理。

4、公司人事部联系人：钱鑫 69393280
    附：初定专业技术职务任职资格呈报表

四川太极大药房连锁有限公司

                                        二O一四年二月二十日
主题词：技术  职务  初定  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年2月20日印发
打印：钱鑫      核对：雷骅               （共印2份）